АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _14.03.2014_________                                  № _33___

станица Крыловская
Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения,

пострадавшего при чрезвычайной ситуации на территории

 Крыловского  сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и с целью решения практических задач по жизнеобеспечению населения, возникающих при угрозе чрезвычайной ситуации и (или) чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера в Крыловском сельском поселении,  п о с т а н о в л я ю:

1. Для непосредственной организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях (далее - ЧС), создания условий, необходимых для сохранения жизни и поддержания здоровья людей в зоне ЧС, маршрутах эвакуации и в местах отселения пострадавшего населения образовать рабочую группу при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Крыловского сельского поселения (КЧС и ПБ) из специалистов администрации Крыловского сельского поселения  и руководителей предприятий, организаций.

2. Утвердить состав рабочей группы по первоочередному жизнеобеспечению пострадавшего населения (Приложение № 1) и функции организаций, задействованных в первоочередном жизнеобеспечении населения (Приложение № 2).

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление главы Крыловского сельского поселения от 29.12.2008 года № 532 «Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения, пострадавшего при чрезвычайной ситуации на территории Крыловского  сельского поселения».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения В.А. Сиденко.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения

     Н.Д. Синько
Приложение № 1

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

от 14.03.2014 года  №  33
Состав
рабочей группы по первоочередному жизнеобеспечению

пострадавшего населения
	Сиденко
Вадим Александрович
	Заместитель главы Крыловского сельского поселения;

	Козлов
Александр Николаевич
	Начальник территориального отдела территориального управления федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю по Кущевскому, Крыловскому и Павловскому районам

	Рец
Валерий Николаевич
	Главный врач МБУЗ Крыловская ЦРБ;

	Глоба
Андрей Павлович
	Начальник ОВД по Крыловскому району;

	Фомин
Андрей Анатольевич
	Исполняющий обязанности директора МУП «Водоканал»;

	Стасюк
Алексей Михайлович
	Исполняющий обязанности директора Крыловского МУП «Тепловые сети»;

	Хвостик

Татьяна Петровна
	Председатель Совета Крыловского РАЙПО;

	Олиференко

Евгений Николаевич
	Начальник Крыловских РРЭС;

	Мелихов
Николай Николаевич
	Директор ОАО «Крыловскаярайгаз»;

	Нищета
Андрей Иванович
	Директор МУП ПАТП «Екатериновское».

Заместитель главы
Крыловского сельского поселения

   В.А. Сиденко
Приложение № 2
к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

от 14.03.2014 года  №  33
Функции организаций,

задействованных в первоочередном жизнеобеспечении населения

	Администрация Крыловского сельского поселения
	Общее руководство

	Территориальный отдел территориального управления федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю по Кущевскому, Крыловскому и Павловскому районам
	Обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия, надзор и контроль

	МБУЗ Крыловская ЦРБ
	Медицинское обеспечение и психологическая помощь

	ОВД по Крыловскому району

	Охрана общественного порядка

	МУП «Водоканал»
	Водоснабжение, канализация, ремонт и содержание жилых и других помещений

	МУП  «Тепловые сети»

	Горячее водоснабжение, теплоснабжение

	Крыловский РАЙПО
	Обеспечение горячим питанием, вещевое снабжение

	Крыловские РРЭС

	Электроснабжение

	ОАО «Крыловскаярайгаз»

	Газоснабжение

	МУП ПАТП «Екатериновское»

	Транспортное обслуживание

Заместитель главы
Крыловского сельского поселения

   В.А. Сиденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Крыловского сельского поселения
от _____________2014 г.        № _______
«Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения,

пострадавшего при чрезвычайной ситуации на территории

 Крыловского  сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:
Эксперт производственного отдела                                                  И.С. Сильченко
Проект согласован:
Заместитель главы

Крыловского сельского поселения

   В.А. Сиденко

Начальник общего отдела                                                                    О.Н. Дягилева
Эксперт-юрист                                                                                          В.Н. Синько